dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

86/0320

87/0420

90/0420

89/0420

91/0420

93/0420

Iop. NMuo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «CTtonnyHoe
areHTCcTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonn4yHoe
areHTCTBO
aKCNepTuU3bl
cobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonn4vHoe
areHTCcTBO
3KCNepTun3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4vHoe
areHTCcTBO
3KCNepTuU3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4Hoe
areHTCcTBO
3KCNepTu3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTu3bl
cobCcTBEHHOCTU»

CBepeHunna

LWyknuH Nropb Anekceesuny

007870

02.03.2012

haTta
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

01.04.2020

13.04.2020

17.04.2020

16.04.2020

18.04.2020

18.04.2020

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIq')MKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KoMmHaTa.OueHka
HeOBMXXNMOCTU

KeapTupa.OueHka
HeABUXUMOCTN

KO v 3Y.0ueHka
HeaBMXXMMOCTW

KBapTupa.OueHka
HeABVMXNMOCTU

KeapTupa.OueHka
HeOBUXUMOCTHN

KeapTupa.OueHka
HEeABMXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas



94/0420

95/0420

92/0420

97/0420

99/0420

96/0420

98/0420

100/0420

101/0420

103/0520

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCMepTuU3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTU3bl
cobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTuU3bl
CcobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCcTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonn4yHoe
areHTCTBO
aKCNepTuU3bl
CcobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4vHoe
areHTCTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4Hoe
areHTCcTBO
9KCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4Hoe
areHTCcTBO
3KCNepTuU3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTuU3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCMNepTuU3bl
cobcTBEHHOCTU»

22.04.2020

23.04.2020

24.04.2020

29.04.2020

29.04.2020

30.04.2020

30.04.2020

01.05.2020

02.05.2020

05.05.2020

KBapTupa.OueHka
HeLBNXUMOCTN

KBapTupa.OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

KeapTupa.OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

KeapTupa.OueHka
HeOBUXMMOCTHU

KeapTupa.OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

KeapTupa.OueHka
HeOBUXMMOCTHU

KBapTupa.OueHka
HeOBMXNMOCTU

KeapTupa.OueHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KeapTupa.OueHka
HeOBMXMMOCTU

KBapTupa.OueHka
HeLBNXUMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



105/0520

104/0520

106/0520

109/0520

108/0520

77/0320

84/0320

112/0520

111/0620

110/0620

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCMepTuU3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTU3bl
cobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTuU3bl
CcobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCcTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonn4yHoe
areHTCTBO
aKCNepTuU3bl
CcobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4vHoe
areHTCTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4Hoe
areHTCcTBO
9KCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4Hoe
areHTCcTBO
3KCNepTuU3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTuU3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCMNepTuU3bl
cobcTBEHHOCTU»

08.05.2020

15.05.2020

17.05.2020

20.05.2020

20.05.2020

26.05.2020

27.05.2020

28.05.2020

01.06.2020

01.06.2020

KBapTupa.OueHka
HeLBNXUMOCTN

KBapTupa.OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

Xunnowm gom n 3em.

y4dacTok.OueHka
HeOBVMXUMOCTU

KeapTupa.OueHka
HeOBUXMMOCTHU

KeapTupa.OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

KeapTupa.OueHka
HeOBUXMMOCTHU

Xunowm gom n 3em.

y4dacTok.OueHka
HeOBUXXMMOCTH

KeapTupa.OueHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KeapTupa.OueHka
HeOBMXMMOCTU

KBapTupa.OueHka
HeLBNXUMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



113/0620

114/0520

115/0620

117/0620

118/0620

120/0620

119/0620

121/0620

125/0620

123/0620

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCMepTuU3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTU3bl
cobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTuU3bl
CcobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCcTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonn4yHoe
areHTCTBO
aKCNepTuU3bl
CcobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4vHoe
areHTCTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4Hoe
areHTCcTBO
9KCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4Hoe
areHTCcTBO
3KCNepTuU3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTuU3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCMNepTuU3bl
cobcTBEHHOCTU»

02.06.2020

03.06.2020

05.06.2020

10.06.2020

11.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

18.06.2020

19.06.2020

24.06.2020

KBapTupa.OueHka
HeLBNXUMOCTN

KBapTupa.OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

KeapTupa.OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

KeapTupa.OueHka
HeOBUXMMOCTHU

KeapTupa.OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

KeapTupa.OueHka
HeOBUXMMOCTHU

KBapTupa.OueHka
HeOBMXNMOCTU

KeapTupa.OueHka
HeaABVM>XXNMOCTU

3Y.OueHKa HeaBMXNMOCTH

KBapTupa.OueHka
HeLBNXUMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



122/0620

128/0620

124/0620

126/0620

129/0620

130/0620

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCMepTuU3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTU3bl
cobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTuU3bl
CcobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCcTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonn4yHoe
areHTCTBO
aKCNepTuU3bl
CcobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4vHoe
areHTCTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

24.06.2020

25.06.2020

25.06.2020

26.06.2020

29.06.2020

30.06.2020

JXunon oom un 3em.

ydacTok.OueHka
HeOBMXUMOCTN

KBapTupa.OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

KeapTupa.OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

KeapTupa.OueHka
HeOBUXMMOCTHU

KeapTupa.OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

2Kunon oom un 3em.

ydacTok.OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



