Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Шуклин Игорь Алексеевич 007870 02.03.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						86/0320	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	01.04.2020	Комната.Оценка недвижимости	рыночная
87/0420	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	13.04.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная						
90/0420	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	17.04.2020	ЖД и ЗУ.Оценка недвижимости	рыночная						
89/0420	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	16.04.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная						
91/0420	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	18.04.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная						
93/0420	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	18.04.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная						

94/0420	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	22.04.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная
95/0420	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	23.04.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная
92/0420	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	24.04.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная
97/0420	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	29.04.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная
99/0420	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	29.04.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная
96/0420	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	30.04.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная
98/0420	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	30.04.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная
100/0420	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	01.05.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная
101/0420	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	02.05.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная
103/0520	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	05.05.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная

105/0520	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	08.05.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная
104/0520	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	15.05.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная
106/0520	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	17.05.2020	Жилой дом и зем. участок.Оценка недвижимости	рыночная
109/0520	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	20.05.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная
108/0520	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	20.05.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная
77/0320	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	26.05.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная
84/0320	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	27.05.2020	Жилой дом и зем. участок.Оценка недвижимости	рыночная
112/0520	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	28.05.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная
111/0620	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	01.06.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная
110/0620	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	01.06.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная

113/0620	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	02.06.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная
114/0520	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	03.06.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная
115/0620	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	05.06.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная
117/0620	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	10.06.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная
118/0620	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	11.06.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная
120/0620	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	15.06.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная
119/0620	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	15.06.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная
121/0620	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	18.06.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная
125/0620	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	19.06.2020	ЗУ.Оценка недвижимости	рыночная
123/0620	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	24.06.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная

122/0620	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	24.06.2020	Жилой дом и зем. участок.Оценка недвижимости	рыночная
128/0620	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	25.06.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная
124/0620	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	25.06.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная
126/0620	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	26.06.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная
129/0620	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	29.06.2020	Квартира.Оценка недвижимости	рыночная
130/0620	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	30.06.2020	Жилой дом и зем. участок.Оценка недвижимости	рыночная